—１—

 东 南 大 学 教 务 处

校机教„2019‟70 号

关于公布“东南大学第十届信息安全竞赛”

结果的通知

各院系、学生会、学生科协：

根据校机教„2019‟48 号文件精神，我校于 2019 年 4

月举办了东南大学第十届信息安全竞赛。本届竞赛共有 40 个

队伍报名参加作品赛。有 1 个队伍获得一等奖，2 个队伍获得

二等奖，3 个队伍获得三等奖； 共有 11 个队伍报名参加技能

赛，有 1 个队伍获得二等奖，1 个队伍获得三等奖。总分排名

前 32 名的队伍代表东南大学参加 2019 年第十二届全国大学

生信息安全竞赛。现将结果予以公布，按总分进行排序（见

 —２—

附件）。

附件：“东南大学第十届信息安全竞赛获奖名单”

   东南大学教务处

东南大学信息安全竞赛组委会

2019 年 5 月 20 日

       （主动公开）

—３—

附件：    东南大学第十届信息安全竞赛作品赛获奖名单
姓名（学号） 题目 奖项

黄云川(04016637)  郑鹏翔(04016622)

李  想(04016543)  赵  晨(04016604)
基于显示器隐通道的保密通信系统 一等奖

杨 蕊(04016244)  王文熙(06A16537)

林凤泰(04016340)  叶志浩(09016319)

基于 PYNQ 的人脸识别与物体分类系统设计及

实现
二等奖

丛   洋(04016103) 刘   新(04016131)

周逸轩(04016125)
基于 Android 的便携式 Wi-Fi 安全评估平台 二等奖

沙路为(04016322)  杭天恺(08016316)

范瑞元(04016339)  商小雨(09016109)
基于手机加速度传感器的身份认证 三等奖

张鹏辉 (04016632) 杨佳寅 (04016323)

张蕴波(04016304)  孟珺琪(04016603)
基于微变扰动特征值提取的物体受损预警系统 三等奖

刘  婷(04216701)  董方杰(04016301)

仁  民(04016319)
基于电磁泄漏的无线针孔摄像头检测 三等奖

东南大学第十届信息安全竞赛技能赛获奖名单

队名 队员（学号） 奖项

花里胡哨的酸菜鱼 邵长捷（57117227） 王睿彪（22017110） 朱申辰（04017516） 二等奖

不好意思忘了 雷重庆（61517321） 唐正涵（57118128） 马鸣宇（57117224） 三等奖

东南大学信息安全竞赛组委会

2019 年 5 月 20 日

抄送：学生处、团委、档案馆

 东南大学教务处                     2019 年 5 月 20 日印发